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Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniv . . . _ ... .

o udzielenie zamdwienia publicznego

Odpowiedzi na wyjasnienia w sprawie SWZ, oraz modyfikacji
Projektowanych Postanowiern Umowy.

Zamawiajgcy, dzialajgc na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2021 poz.1128 ze zm.), prowadzonym w frybie podstawowym bez
negocjacji w przedmiocie: "Zakup i dostawa narzedzi chirurgicznych i laparoskopowych dia
Specjalistycznego Zespotu Opieki Zdrowotnej nad Matkg i Dzieckiem w Poznaniu” udostepnia
ponizej tresé zapytan do Specyfikacji Warunkdw Zamoéwienia (zwanej dalej “SWZ") wraz z wyjasnieniami.

Zamawiajacy ninigjszym udziela cdpowiedzi na zadane pytania:

PYTANIE 1. Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr.1 pozycii nr.1 imadio chirurgiczne
o diugosci 20cm ?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopusci, zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 2: Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr.1 pozydiji nr. 7 kulocigg o diugosci 24 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci, zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 3: Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr. 1 pozycji nr.12 kleszeczyki o diugosci
18cm ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci, zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 4: Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 14 amniotom o diugosci
26cm ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci, zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 5: Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 15 skrobaczke o diugosci
31com, szer.21cm ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopusci, zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 6: Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycii nr. 16 skrobaczke o diugosci
34 cm, szer. 25 mm ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuscl, zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 7: Czy Zamawiajgcy dopu$ci w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 17 skrobaczke o diugosci
34 ¢cm, szer. 30 mm 7

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopusci, zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 8: Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 18 wziernik o wymiarach 115x45 mm ,
diugosci 24 cm ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopusci, zgodnie z zapisami SWZ.
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PYTANIE 9: Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 19 wziernik o wymiarach 115x60 mm ,
diugosci 24 cm ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopusci, zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 10: Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 21 oraz 40 kleszczyki
o nazwie wlasnej Foerster diugosci 25 cm 7

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopusci, zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 11. Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 22 zacisk o dlugosci
35mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci, zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 12: Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nrt pozycji nr.23 zacisk o diugosci 50 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopusci, zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 13: Czy Zamawigjgcy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycii nr. 30 imadio chirurgiczne
o diugosci 18 em 7
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci, zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 14: Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycji nr.42 sonde o diugosci 32 cm ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopusci, zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 15: Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 43 kleszczyki
o dlugosci 23 em ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopusci, zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 16: Czy Zamawigigcy dopuéci w Pakiecie nr 1 pozycii nr. 48 nozyczki chirurgiczne
o diugosci 14,5 cm ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopusci, zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 17: Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 50-51 kleszczyki
o diugosci 12,5 cm ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopusci, zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 18: Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 59 rozwieracz o diugosci 28 cm ?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuséci, zgadnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 19: Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 61 kleszczyki o diugosci
24em?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopusci, zgednie z zapisami SWZ.

PYTANIE 20: Czy Zamawiajacy dopuéci w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 63 pegtle o diugosc
16,5 cm, szer. 3 mm 7?7

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopusci, zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 21: Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 65 wziernik
o diugosci 15em ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci, zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 22: Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 72 pesetg o nazwie wiasnej Lucea
Adson o diugosci 18cm ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopusci, zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 23: Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 74 kleszczyki o diugosci 18,5 cm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci, zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 24: Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 79 kleszczyki o ditugosci
23cm??
Qdpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci, zgodnie z zapisami SWZ.
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PYTANIE 25: Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 84 watotrzymacz o nazwie wiasnej
Farrel ?

Odpowiedz: Zamawiajgacy nie dopusci, zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 26: Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycji nr.85 watotrzymacz o dhugosci 16,5 cm
?

bdpowiedi: Zamawiajacy nie dopuscl, zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 27: Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 89 nozyczki o dlugosci
11cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci.

PYTANIE 28: Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 93-94 Kleszczyki
0 nazwie wiasnej Halsted Mosquito, pozostale parametry bez zmian ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci,

PYTANIE 29: Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 pozygji nr.85-86 Kkleszezyki
0 nazwie wiasnej Micro Halsted Mosquito, pozostate parametry bez zmian ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci.

PYTANIE 30: Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 98-99 iglotrzymacz
o nazwie wtasne} Mayo Hegar, pozostate parametry bez zmian 7
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci..

PYTANIE 31: Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycji nr.110-111 pesete o dlugosei 10,5 cm | ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopusci..

PYTANIE 32: Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 115-117 hak o dlugosci 14,5 cm ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE 33: Czy Zamawigjgcy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 118-119 petle
o diugosci 16,5cm ?
Odpewiedz: Zamawiajacy dopusci.

PYTANIE 34: Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycii nr. 121125 kieszczyki
odtugosci85cm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci.

PYTANIE 35: Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 pozycii nr.126-134 wazierniki
o diugosci od 131,2 mm do 143,9 mm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci.

PYTANIE 36: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien

projekiu przysztel umowy w zakresie zapisow § 8 ust 1

1. Strony ustanawiaja odpowiedzialno$¢ za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie zobowiazan
Urowy w formis kar umownych w nastepujgcych przypadkach i wysokosciach:

a) w wysokosci 0,5 % wartosci brutto opoznionej czesci przedmioty Umowy o kidrym mowa
w § 3 ust 1 Umowy, ktorego dotyczy zwioka, za kazdy dzien zwioki, po przekroczeniu terminu
okreslonego w § 2 ust 1 Umowy; jednak nie wiecej niz 10 % wartosci_brutto opoznionei czesci
przedmiotu umowy,

b} w wysokosci 0,1 % wartosci brutto wadliwe] czesci przedmiotu Umowy o ktorym mowa w § 3 ust 1
Umowy ktérego dotyczy zwioka w podejmowaniu napraw objetych gwarancjg za kazdy dzien zwioki w
odniesieniu do terminu o ktdrym mowa w § 5 ust. 13 pkt. 2 Umowy, jednak nie wiecej niz 10 % wartosci
brutto wadliwe] czesci przedmiotu umowy.

c) w wysokosci 0,1 % wartosci brutto niedostarczonych w terminie narzedzi zastepczych

o ktorym mowa w § 3 ust 1 Umowy narzedzi oddanych do naprawy, za kazdy dzien zwioki
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w dostarczeniu narzedzi zastepczych w odniesieniu do terminu, o ktdrym mowa w § 5 ust. 20, Umowy,
jednak nie wiecej niz 10 % wartosci brutto niedostarczonych w terminie narzedzi zastepczych

d) w przypadku odstgpienia Zamawiajgcego od wykonania postanowien Umowy z winy Wykonawcy,
Wykenawca zaptaci Zamawiajacemu kare umowng w wysokoscl 10% wartosci brutio niezrealizowanej
czesci przedmiotu Umowy, o ktérym mowa w § 3 ust 1 Umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 37: Czy Zamawiajgcy uzupetni projekt umowy o zapis, Ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy
z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarow | usiug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie
i przesylanie faktur, duplikatow faktur oraz ich korekt a tiakie not obcigzeniowych
i not korygujgcych w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail,
ze wskazanych w umowie adresow poczty e-mail Wykonawey?

Cdpowiedz: Zamawiajacy dokonat stosowne] modyfikaci.

PYTANIE 38: Zamodwienie czeSciowe nr 2: Zakup i dostawa narzedzi laparoskopowych

Czy Zamawiajgcy odstapi od koniecznosci zapewnienia kompleksowej regeneracji narzedzi / urzgdzen
opisane w § 2 pkt. 4 wzoru umowy {(osirzenie, odnowa powlerzani, przywrécenie ksztattu zgodnego z
pierwowzorem, przywrécenie peiniej funkcjonalisci — odpowiedni nacisk, odpowiednia symetria ostrza,
wymiane twardych wkladek zgodnie z procesem)? Zuzyte wyroby medyczne togo

rodzaju podlegajg odptatnej wymianie na nowe przez producenia.

OdpowiedZ: Tak, Zamawiajacy odstapi od koniecznosci zapewnienia kompleksowej regeneracii narzgdzi
/ urzadzen dla zamdwienia czesciowego nr 2.

Jednoczes$nie Zamawiajgcy dziatajac na podstawie art. 286 ust.1 i 7 ustawy Pzp, informuje o dokonaniu
zmian w zapisach Specyfikacji warunkéw zamdwienia (zwanej dalej: SWZ) poprzez modyfikacje SWZ -
zatgcznik nr 4 wzdr umowy

Wszystkie zmiany zostaly zaznaczone na czerwono. Poprawione zatgczniki sg wigzace dla wszystkich
Wykonawcow | nalezy je uwzgledni¢ przy skladaniu ofert. Pozostaie zapisy pozostajg bez zmian.

Z powazaniem

Sprawe prowadzi; Agata Szulczyk +48 61 850 62 295, agaia.szulezvk@szoz.ni, zampub@szoz.pl
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